
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Излезна моќност* 620 W
Брзина без оптоварување 0 - 900/1.000/2.000 min-ı

Удари во минута 0 - 1.800 /2.000 /2.400 min-ı

Вртежен момент на одвртување 1.300 Nm
Вртежен момент  1.050 Nm
Квадратен прифат 1/2”  
Димензии (Д×Ш×В) 223 x 91 x 289 mm
Тежина* 3,4 kg

* Со BL1860B акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за речиси високонапонски електрични водови.
• DTW1004 е развиен со замена на механизмот на задржување насаден 

клуч на DTW1002 со механизам на задржување со клин за побезбедно 
задржување.

• Севкупната должина е исклучително скратена.
• Електронското избирање ударна моќност во три степени го намалува 

погрешното стегање.
• Куќиштето на чеканот е безбедно стегнато со четири завртки.
• Две LED работни светла со функција за претходно и продолжено 

осветлување.
• Ефикасен ударен систем со помалку вибрации.
• Прекинувач на притискање за промена на насоката на ротација кој е 

лесен за користење
• Електричната сопирачка ја запира ротацијата нежно, но брзо, што му 

овозможува на корисникот брзо да продолжи со работата.
• Контрола на променлива брзина со чкрапало
• Кука за удобно користење

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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DTW1004XV  АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

 

ДОСТАПНА КАКО
DTW1004XVZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 98 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 106 dB(A) Ниво на вибрации: 18,4 m/s2

Препорачано: BL1860B, BL1850B, BL1840B, BL1830B, 
BL1820B, BL1815N     

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
TW001G
Акумулаторски ударен 
одвртувач

LXT 18 V
DTW1002
Акумулаторски ударен 
одвртувач

Две LED работни светла
Со функција за претходно и
продолжено осветлување.

Електронско избирање 
ударна моќност во три 
степени

Кука за удобно
користење

Механизам на задржување 
со клин
Механизмот на задржување 
насаден клуч е заменет со 
механизам на задржување со 
клин за побезбедно 
задржување.

ПРИБОР
Комплет длабоки ударни 

насадни клучеви
E-16586

Продолжна дршка
191G67-2

Продолжеток 
75 / 100 / 150 / 250 mm

134874-8

Нагибен дел за спојување
134877-2


